

ET LIVRÉS CHAQUE JOUR EN MAGASIN

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Agata et/ou Colomba et/ou Artémis et/ou Trésor et/ou Mélody et/ou Taisiya
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
5 kg - 0,38 € le kg

1€ 1,89
LE FILET DE 5 KG

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

PATATE DOUCE
Variété : A chair Orange
Catégorie : 1

1€ 1,79
LE KG

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

CAROTTE
Catégorie : 1
3 kg - 0,73 € le kg

2€ 2,19
LE SACHET DE 3 KG

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

CHOU
Variété : Vert et/ou rouge et/ou blanc
Catégorie : 1

1€ 1,29
LA PIÈCE

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

OIGNON JAUNE
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 1
5 kg - 0,49 € le kg

2€ 2,45
LE FILET DE 5 KG

Origine FRANCE



10 % EN AVANTAGE CARTE^(*)

COURGES
Variété : Butternut et/ou Potimarron
Catégorie : 1

1€ 1,59
LA PIÈCE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ^(*)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.